
Nowa droga w Cieloszce oficjalnie otwarta

To 2,5 km fragment drogi powiatowej 1883B w powiecie kolneńskim. Jezdnia z poboczami ma teraz 5,5 m szerokości. Nie
zabrakło podziękowań i wyrazów wdzięczności ze strony mieszkańców miejscowości Cieloszka (gm. Turośl). W wydarzeniu,
w piątek (1 lipca) uczestniczył wicemarszałek Marek Olbryś.



Wicemarszałek Marek Olbryś podkreślił, że drogi krajowe, wojewódzkie, powiatowe i
gminne powinny spójnie tworzyć system komunikacyjny.

– Powiat kolneński niezwykle skutecznie wykorzystuje różnorodne możliwości
finansowe, jakimi rząd i samorząd wojewódzki wspiera rozwój infrastruktury. Chyba
czas, by znane powiedzenie, że wieś jest „daleko od szosy” oprawić w ramkę i
odesłać do muzeum, bo teraz obowiązuje hasło, że miejscowości takie, jak
Cieloszka, są „blisko szosy” – mówił.

Przebudowa kosztowała 3 mln zł, a powiat uzyskał na nie dofinansowanie z dwóch
rządowych funduszy – rozwoju dróg oraz inwestycji lokalnych.

– Inwestujemy głównie w przebudowę dróg i będzie to wyjątkowa pod tym
względem kadencja. Każda droga to trochę taki „żywy pomnik”, bo pamiętamy, jak
chodzili po nich nasi dziadkowie. Każde pokolenie buduje swoją drogę według
potrzeb i możliwości, a my przekazujemy mieszkańcom Cieloszki to, co w tej chwili
w budownictwie drogowym najlepsze – mówił Tadeusz Klama, starosta powiatu
kolneńskiego, podkreślając, że w obecnej kadencji prawdopodobnie uda się
zmodernizować wszystkie fragmenty dróg wojewódzkich w powiecie.      

Wojciech Sekściński, radny wojewódzki podziękował za dobrą współpracę z
samorządem województwa.

– Chciałbym przypomnieć, że do powiatu kolneńskiego trafi w tej kadencji około
200 mln zł z województwa podlaskiego, m.in. z utworzonego przez nas
specjalnego Funduszu Wsparcia Gmin i Powiatów. Takich kwot nigdy wcześniej
nie było – mówił Wojciech Sekściński, radny wojewódzki.

Nowa droga ucieszyła także władze gminy Turośl.  

– To wielka radość dla mieszkańców kilku miejscowości: Cieloszka, Wanacja,
Ksebki, Leman, Nowa Ruda, Zimna. Droga jest rewelacyjna, wygląda jak pas
startowy. Postawiliście jednak nam wysoko poprzeczkę i mieszkańcy zaczynają się
domagać ode mnie podobnych projektów – zaznaczył Piotr Niedbała, wójt gminy
Turośl.

Wśród uczestników uroczystości w Cieloszce byli także poseł Kazimierz Gwiazdowski,
Andrzej Duda - burmistrz Kolna, a także samorządowcy. Poświęcenia drogi dokonał ks.
Krzysztof Karwowski, proboszcz parafii św. Jana Chrzciciela w Turośli.

tekst i fot.: Maciej Gryguc
red.: Paulina Tołcz

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Nowa droga w Cieloszce oficjalnie otwarta
	To 2,5 km fragment drogi powiatowej 1883B w powiecie kolneńskim. Jezdnia z poboczami ma teraz 5,5 m szerokości. Nie zabrakło podziękowań i wyrazów wdzięczności ze strony mieszkańców miejscowości Cieloszka (gm. Turośl). W wydarzeniu, w piątek (1 lipca) uczestniczył wicemarszałek Marek Olbryś.


